Факультет экономики и управления
Приемная кампания 2023
[bookmark: _GoBack]План приема (бакалавриат)

	№
	Специальность
	Форма обучения: дневная
	Форма обучения: заочная сокращенная

	
	
	Бюджет
	Платная
	Бюджет
	Платная

	1
	6-05-0311-02 Экономика и управление (Экономист. Менеджер)
	8
	17
	6
	18

	2
	6-05-0411-01 Бухгалтерский учет, анализ и аудит (Экономист)
	8
	17
	5
	18

	3
	6-05-0611-01 Информационные системы и технологии (Инженер-программист)
	15
	10
	6
	18

	4
	6-05-0611-04 Электронная экономика (Программист. Экономист)
	8
	22
	
	



